
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  VVSA R

I II III IV V VI Punkte

8 7 13 14 2 16

13

╳
9

1
11

3
13

5 7 8 Auszeit

3:7
5:11

Ende
09:20

B  SSVB S

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 13 6 11

252 7

21:11 21:11

0
19

3
24

7
25

12 13 17
Auszeit

19:11

S
A
T
Z

2

Start
09:23

B  SSVB R

I II III IV V VI Punkte

11 2 1 10 7 6

2513 8 12

15:11 15:11 8:6

19:15 19:1522:17
╳
9
17

1
12
19

3
13
20

4
14
21

5
15
24

8
16
25

Auszeit

14:10
23:17

Ende
09:46

A  VVSA S

I II III IV V VI Punkte

9 3 13 12 6 11

1810 8

10:14 10:14

14:18 14:18
0
7
14

1
8
15

3
9
16

4
10
17

5
11
18

6
13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m – Bundespokal
Männer

B  Sächsischer Sportverband Volleyball vs.

Volleyball-Verband Sachsen-Anhalt A

Spiel 22 25.10.2025 09:00 Uhr

Volleyballhalle Am
Lambrechtsgrund
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSVB 12/16

1 Gladitz, Mattheo Pepe X
2 Herbst, Noah X
3 Gust, Fynn
4 Roscher, Julius

6 Pollok, Lukas X
7 Pommerenke, Jonas X
8 Gräfe, Wilhelm Jascha X

10 Kertzscher, Tim X

11 Mayora, Santiago X
12 Wagner, Justus X
13 Weckebrod, Julius X
16 Torge, Fridolin X

B  Libero

16 Torge, Fridolin X

B  Offizielle

T Hampe, Ronald

CT Arnold, Rolf
SC Schkrock, Pertti
P Kuhn, Steffi Martha

C

A  VVSA 14/16

1 Schulze, Pepe X

2 Schulze, Jonas X
3 Böttcher, Ole X
4 Kastner, Thore Hendric X
6 Endler, Colin X

7 Eckert, Bastian X
8 Picek, Theodor X
9 Krause, Joris Leonard X

10 Mellwitz, Luca X
11 Beckmann, Eric X

12 Krause, Carlo X
13 Nagel, Frederic X
14 Walther, Malte X
16 Lukath, Dominik X

A  Libero

1 Schulze, Pepe X
4 Kastner, Thore Hendric X

A  Offizielle

T Lüttich, Christopher
SC Vetterling, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSVB VVSA A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 20 13 0 0 2
2 6 1 25 2 23 18 0 4 0

3

3 8 2 50 43 31 0 4 2
Start: 09:00 Ende: 09:46 Dauer: 0:46

Sieger: Sächsischer Sportverband
Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pieplow, Dörte DE 1

2 Anders, Florian DE 2

Schr. Braun, Jonas
Assist. Braun, Jonas

Dokument erstellt: 25.10.2025 09:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


