

U18m – Bundespokal

Männer

B Sächsischer Sportverband Volleyball vs. Volleyball-Verband Sachsen-Anhalt A

Spiel 22

25.10.2025 09:00 Uhr

Volleyballhalle Am Lambrechtsgrund 19059 Schwerin



14/16

	S		art :00		A۱	/VSA		R	En 09:			Bs	SSVB		s		
Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		12	8	7	13	14	2	16		8	1	10	13	6	11		
	Spielernr.	I.L.							13	2			7			25	
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								21:11			21:11				
		4															
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χg	1 11	3 (13)	5	7	8	Auszeit	0 19	3 24	7 (3)	12	13	17	Auszeit	
runden	3. 7. 4. 8.								3:7 5:11							19:11	

S	Sta 09	Start B SSVB					R	En 09	Ende 09:46 A VVSA					
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	11	2	1	10	7	6		9	3	13	12	6	11	
<u> </u>		13)			8	(2)	25	9			8			18
Z		15:11			15:11	8:6		10:14			10:14			
		19:15			19:15	22:17		14:18			14:18			
2	X 9	1 12	3 13	4 14	5 15	8 16	Auszeit	0 7	1 8	უ 9	4 10	5 11	6 13	Auszeit
	17	19	20	21	24	25	14:10 23:17	14	15	16	17	18)		

(B) SSVB

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
و	Star	taufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Pommerenke, Jonas	7
	Gräfe, Wilhelm Jascha	8
TI:	Kertzscher, Tim	10
]	Mayora, Santiago	11
ΊĽ	Wagner, lustus	2

	Sanktionen													
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen

											12	Wagner, Justus	Х	11	Beckmann, Eric	Х
1					Eraek	nisse)				13		Х	12	Krause, Carlo	Х
1			(B)	SSV			/VSA	A)		16		Х	13	Nagel, Frederic	Χ
	Α	\٨/	G	Р	Satz	Dauer	Р	آج	ĺω	Δ		Libero		14	Walther, Malte	Χ
	1	2	1	25	1	20	13	0	0	2	<u> </u>	Libero		16	Lukath, Dominik	Х
	2	6	1	25	2	23	18	0	-	_	16	Torge, Fridolin	Χ	(A)	Libero	
					3						B	Offizielle		1	Schulze, Pepe	Х
	3	8	2	50		43	31	0	•	2	T	Hampe, Ronald	П	4	Kastner, Thore Hendric	Х
						09:46 r Sport					ĊТ	Arnold, Rolf		lacktriangle	Offizielle	
	Vol				JIJCIIC!	эрогс	VC: N	, u	u		SC	Schkrock, Pertti		Т	Lüttich, Christopher	
											Р	Kuhn, Steffi Martha		SC	Vetterling, Thomas	

1 Gladitz, Mattheo Pepe

Herbst, Noah

© Roscher, Julius

Gust, Fynn

6 Pollok, Lukas

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pieplow, Dörte	DE	1					
2	Anders, Florian	DE	2					
			Schr.	Braun, Ionas				

Assist. Braun, Jonas

Dokument erstellt: 25.10.2025 09:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

12/16 (A) VVSA

1 Schulze, Pepe

Schulze, Jonas

Eckert, Bastian

B Picek, TheodorG Krause, Joris LeonardO Mellwitz, Luca

4 Kastner, Thore Hendric

Böttcher, Ole

6 Endler, Colin